
МАТЕМАТИКА 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Оцена 

1. Антонио Миловановиќ Математика одличен 5 
2. Дарио Стојчевски Математика мн. добар 4 

 

 

БИЗНИС 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Оцена 

1. Марко Јовевски Бизнис доволен 2 
2. Мартин  Авдиќ Бизнис доволен 2 
3. Андреј  Спиркоски Бизнис доволен 2 
4. Ана  Ванчевска Бизнис доволен 2 
5. Влатко  Стоилковски Бизнис добар 3 
6. Ивана  Крстевска Бизнис добар 3 
7. Селена  Таушанова Бизнис добар 3 
8. Ангела  Ќехаева Бизнис доволен 2 
9. Александар  Главчев Бизнис доволен 2 
10. Немања  Илиќ Бизнис добар 3 
11. Стефан Тодоровски Бизнис доволен 2 
12. Ангел  Трпески Бизнис доволен 2 
13. Марио Николовски Бизнис доволен 2 
14. Филип  Митровски Бизнис доволен 2 
15. Бојан Костадиновски Бизнис доволен 2 
16. Рамадан  Нурчевски Бизнис доволен 2 
17. Јована Костадиновиќ Бизнис добар 3 
18. Виктор Величковски Бизнис мн.добар 4 
19. Дамјан Станковски Бизнис доволен 2 
20. Симона Трајковска Бизнис доволен 2 
21. Дарио Јовановски Бизнис Не се јави 
22. Драган  Димитриевски Бизнис Не се јави 

 

ИСТОРИЈА 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Оцена 

1. Лина Наумовска Историја доволен 2 
2. Андреј Јакимовски Историја одличен 5 
3. Валентина Ѓорѓиева Историја одличен 5 
4. Стефанија Трајковска Историја мн.добар 4 
5. Марија Павлова Историја мн.добар 4 
6. Симеона Дашиќ Историја одличен 5 
7. Давид Стојковски Историја одличен 5 



8. Кристијан Ѓуроски Историја недоволен 1  
9. Марко Безег Историја мн.добар 4 
10. Ана Анчевска Историја одличен 5 
11. Вероника Мицевска Историја одличен 5 
12. Стефан Ќирковиќ Историја мн.добар 4 
13. Александра Дошеновиќ Историја добар 3 
14. Никола Илиев Историја мн.добар 4 
15. Филип Димитровски Историја доволен 2 
16. Максим Арсовски Историја мн.добар 4 
17. Аделиса Цоцалиќ Историја добар 3 
18. Димитар Јовановски Историја одличен 5 
19. Христијан Симјаноски Историја одличен 5 
20. Милва Саравинова Историја мн.добар 4 
21. Иван Алексовски Историја мн.добар 4 
22. Александар Христовски Историја мн.добар 4 
23. Александар Димовски Историја мн.добар 4 
24. Марина Костовска Историја одличен 5 
25. Елизабета Нестороска Историја одличен 5 
26. Петар Спасовски Историја одличен 5 
27. Лејла Потурак Историја одличен 5 
28. Антонио Алексовски Историја одличен 5 
29. Миле Костески Историја одличен 5 
30. Јетула Исмаили Историја мн.добар 4 
31. Марко Ѓорѓиевски Историја мн.добар 4 
32. Викторија Микша Историја одличен 5 
33. Сандра Митреска Историја мн.добар 4 
34. Горазд-Стојан Зарковски Историја доволен 2 
35. Бесник Даути Историја Не се јави 

 

 

ГОТВАРСТВО 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Бодови и оцена 

1. Марко Јовевски Готварство 73 бода- мн.добар(4) 
2. Мартин  Авдиќ Готварство 53 бода- добар(3) 
3. Андреј  Спиркоски Готварство 66 бода- добар(3) 
4. Ана  Ванчевска Готварство 70 бода- мн.добар(4) 
5. Влатко  Стоилковски Готварство 76 бода- мн.добар(4) 
6. Ивана  Крстевска Готварство 71 бод- мн.добар(4) 
7. Селена  Таушанова Готварство 73 бода- мн.добар(4) 
8. Ангела  Ќехаева Готварство 74 бода- мн.добар(4) 
9. Александар  Главчев Готварство 54 бода- добар(3) 
10. Немања  Илиќ Готварство 72 бода- мн.добар(4) 
11. Филип  Димитровски Готварство 65 бода- добар(3) 
12. Ангел  Трпески Готварство 56 бода- добар(3) 



13. Александра  Дошеновиќ Готварство 85 бода- одличен(5) 
14. Филип  Митровски Готварство 56 бода- добар(3) 
15. Антонио  Миловановиќ Готварство 98 бода- одличен(5) 
16. Рамадан  Нурчевски Готварство 87 бода- одличен(5) 
17. Дарио  Стојчевски Готварство 90 бода- одличен(5) 
18. Драган  Димитриевски Готварство Не се јави на испит 

 

 

 

УГОСТИТЕЛСКО ПОСЛУЖУВАЊЕ 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Оцена 

1. Стефан Тодоровски Угостителско послужување мн. добар 4 
2. Симона Трајковска Угостителско послужување мн. добар 4 
3. Бојан Костадиновски Угостителско послужување мн. добар 4 
4. Јована Костадиновиќ Угостителско послужување одличен 5 
5. Виктор Величковски Угостителско послужување одличен 5 
6. Марио Николовски Угостителско послужување мн. добар 4 
7. Дамјан Станковски Угостителско послужување одличен 5 

 

 

 

АГЕНЦИСКО РАБОТЕЊЕ 

Ред. 
Број 

Име и презиме Предмет Оцена 

1. Кристијан Ѓуроски Агенциско работење доволен 2 
 

 

ХОТЕЛСКО-АГЕНЦИСКО РАБОТЕЊЕ 

 

Име и презиме                                  Оцена    Бодови 

 

1. Аделиса Цоцалиќ   добар  3   50 

2. Александар Христовски  мн.добар 4   73 



3. Христијан Симјаноски  доволен 2   33 

4. Давид Стојковски    добар 3   50 

5. Милва Саравинова  мн.добар 4   78 

6. Марина Костовска   мн.добар 4   75 

7. Вероника Мицевска   добар 3   57 

8. Димитар Јовановски   мн.добар 4    76 

9. Валентина Ѓорѓиева  мн.добар 4   84 

10. Александар Димовски   добар 3   53 

11. Симеона Дашиќ   добар 3   61 

12. Марко Безег   добар 3   57 

13. Ана Анчевска   добар 3   51 

14. Иван Алексовски   добар 3   56 

15. Лина Наумовска    доволен 2   33 

16. Марија Павлова   добар 3    62 

17. Елизабета Нестороска  добар 3   55 

18. Марко Ѓорѓиевски  добар 3   68 

19. Викторија Микша   мн.добар 4   73 

20. Антонио Алексовски  добар 3   64 

21. Петар Спасовски   добар 3   66 

22. Миле Костески   добар 3    60 

23. Сандра Митреска  добар 3    62 

24. Лејла Потурак   мн.добар 4   75 

25. Андреј Јакимовски  добар 3   65 

26. Горазд Стојан Зарковски           добар 3    50 

27. Јетула Исмаили   добар 3   56 

28. Стефанија Трајковска   доволен 2   38 



 


